РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 90
	25 ноября 2008 года

Об отчетах депутатов перед избирателями в округах
Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. На основании ст. 28 Устава Нижнекамского муниципального района провести в январе 2009 года отчеты депутатов перед избирателями.
2. Отделу организации деятельности Совета оказывать практическую помощь в проведении отчетов депутатов, своевременно извещать граждан о времени и месте проведения отчетов депутатов.

3. Руководителям отделов и управлений Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, органов местного самоуправления принять участие в собраниях по отчету депутатов.

4. Отделу организации деятельности Совета обобщить предложения избирателей, высказанные на встречах с депутатами.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя      Главы Нижнекамского муниципального района Кутдусова Ф.К.
Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                       А.Метшин